C

- CADAVERA** Debitorum, non debent inse-
 pulta remanere ad instantiam debitorum tanquam
 pignus. nu. 558. p. 6
 Cadens à syllaba (olim) cadebat à tota causa. p. 6. n. 147
 Calcula liquida, non retardari per illiquida. p. 6. nu. 473
 Caligula inuentor gabellie iudicariæ. p. 6. sub num. 221
 ver. & quia.
 Calumniari qui, & quando verè dicatur. p. 5. nu. 48
 Calculatorum elecio quando fienda p. 6. sub nu. 235. &
 fides datur eorum calculis. ibidem. & Fragm. 97. ver.
 nec sufficit. car. 201
 Calculari non debent illiquida cum liquidis. p. 6. nu.
 me. 473. ex ijs.
 Calculator merus non est index executionis. p. 6. Fragm.
 117. ver. nec sufficit.
 Calculator quando vices arbitratoris sustineat. ibidem.
 Calcula quando pro sententia habeantur. ibid.
 Cambia sicca detestanda, & que sint hæc cambia sicca.
 p. 6. nu. 519. 521. 523. & seq. & quid de recambis.
 ibi. ver. nunc. vbi de pacto quod creditor possit ad damnum Debitoris recipere ad cambium, & recambium.
 Cambia an semper, & vbique sint prohibita. p. 6. n. 519
 ver. sic de introitibus, & nu. 524. remisit.
 Cambium de loco ad locum, quando sit licitum, et quid de
 tempore ad tempus. p. 6. nu. 523. 524

Cambiorum

Index Sextæ Partis.

- Cambiorum interesse qualiter articulandū sit.** ed.n.5 24
reliqua vi sup. in verb. interesse, & in ver. vsura.
- Caminum nonum facere, ob sumum an à vicino prohibeti posse.** p.6.nu.653
- Capitis hinc inde amotio, an operetur dissensum, & sufficiat pro negatiua.** p.6.car.77.ver. & in tantum.
- Chanan vir malus & dolosus à Deo maledictus.** p.6.nu.352. & qui illi assimilentur. ibi.
- Canes dicuntur animalia domēstica. parte sexta, numer. 10 590**
- Canis ejeci debet de vinea omni meliori modo.** p.6.n.589
ita infideles extra Ecclesiā Matt. c.11. Marc.c.7
- Canem alienum saxo, baculo, vel aliter offendere non licet, minus occidere, nisi ad necessariam defensam.** p.6.nu.582.589. & seq.
- Canem vel equum irritans tenetur de damno.** p.6.n.590
vsque ad nu.596
- Canis irritus si momorderit aliquem, Dominus an & quando teneatur, & ibi de alijs animalibus domesticis**

p.6.nu.597. & 598. quid si mordet furem vel alium clandestinum. nu.591

Canis non irritus mordens, quia ferox est, an detur pronoxa. ibid.nu.598

Canonica portio non deducitur de legatis pīs. p.6.n.283
ver. nec gabella.

Cantilenam ad alterius iniuriam componens qualiter sit puniendus. inf.libellus famosus, & Bert.conf.cri.237
lit.B car.316.lib.1

Capilli quando ad ornatum, & quando sint in dedecus.

p.6.nu.688. ver. at quo. vbi contra Mares, qui vtuntur capillis more mulierum, corrigere prohibitio, dic iussio.